
FRISDRANKEN

Royal Bliss | tonic | bitter lemon | ginger beer | ginger ale

3.6Apfelschorle
Appelsap | Tomatensap
Chocomel | Fristi
SOOF natuurlijke limonade
Verse jus d’orange

3.6

3.6
3.6
3.6
4.5

WIJNEN

Vraag naar onze wijnkaart voor een uitgebreide selectie van
meer dan 35 wijnen 

Huiswijn
6.2Sparkling Vinada 0%, glas

Cava Arte Latino Brut, glas | fles 
Rosé Extra Brut, glas | fles 
Champagne Thiénot Brut, fles 

vanaf 5.6

8 | 40
9.5 | 47.5

60

VAN DE TAPOP DE FLES
Heineken Fluitje 18cl
Heineken Medium 25cl
Heineken 50cl
Brand Krachtig blond
Brand Weizen
Texels Skuumkoppe
Wisseltap van het
seizoen

3.9
3.6

8
5.5
5.6
5.6

v.a. 5.6

BITES
Korean fried chicken | sticky sweet chilisaus | 6 st.

10Gyoza | crispy chicken dumpling | soja-sesamsaus | 6 st.
Risotto bitterbal | zongedroogde tomaat | pestomayonaise | 4 st.
Rendang kroketjes | currymayonaise | 4 st.
Knoflook-kaasbol uit de oven | aioli 
Oesters “Amsterdam nr 3” | Aziatisch of naturel | p/st.

10

10
10
9

4.7
Bittergarnituur gemixt | 12 st.

8Grootmeester bitterballen | mosterdmayonaise | 6 st.
Kaasstengels | chilisaus | 6 st.
Frikandelletjes speciaal | mayonaise | ui | curry | 8 st. 
Nachos cheese | pulled chicken | jalapeño | sriracha 

Hofmans Borrelplank | diverse heerlijkheden | ready to share

14

8
8

15

26

G&T
Malfy Con Limone | yuzu tonic | citroen

11Hendrick's | yuzu tonic | komkommer | munt 
Spicy Gin & Tonic | Bombay Sapphire | rode peper | mango | citroen
Pink lady | Cherry blossom gin | tonic | framboos | blauwe bes 

12.5

11
10

COCKTAILS & MOCKTAILS
Hofmans Gentleman | Hofman gin | ginger ale | limoen 

10Moscow Mule | wodka | ginger beer | limoen 
Negroni | gin | Belsazar vermouth | Campari 
Espresso Martini | wodka | Kahlúa | espresso 
Mojito | rum | bruiswater | rietsuiker | limoen | munt
Aperol Spritz | Aperol | prosecco | bruiswater 

11

12
11.5

11
9.5

Limoncello Spritz | Limoncello | prosecco | bruiswater
11Bloody Mary | tomatensap | wodka | selderij 

9.5

Gin 0% | yuzu tonic | komkommer | munt 
9.5Virgin Pornstar Martini | vanille | passievrucht 

Mojito | bruiswater | rietsuiker | limoen | munt 
Spritz Zero | Giffard Spritz | sinaasappel 

7.5

7.5
8.5

Amstel Radler citroen 2%
Duvel
Liefmans Fruitesse
Hofman Triple
Heineken 0%
Amstel Radler citreon 0%
Van de Streek Fun House
NEIPA blik 0%

6.6
4.5

5.3
7.2
4.5
4.5
5.5

Texel Skuumkoppe 0% 5.5

WHISKY & WHISKEY
Jack Daniels | Chivas Regal | Jameson 

8Talisker 10 Years old
Cragganmore 12 Years old
Oban 14 Years old 
Dalwhinnie 15 Years old
Lagavulin 16 Years old 

7

8
10
9

13.8

SINGLE MALT SCOTCH

3.6Chaudfontaine blauw | rood
Chaudfontaine groot 7.5

= Vegetarisch Allergieën: Laat het ons weten!

Coca-Cola | Fanta | Sprite | Fuze Tea | Rivella 3.6

D
ranken &

 Bites


